

# **Ejendomsselskabet Farum Hovedgade 40B ApS**

**Farum Hovedgade 40B  
3520 Farum**

**CVR-nr. 31 87 51 88**

**Årsrapport for 2016/17  
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2017

---

Claus la Cour  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	10
Balance 30. april	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Farum Hovedgade 40B ApS  
Farum Hovedgade 40B  
3520 Farum

CVR-nr.: 31 87 51 88  
Regnskabsperiode: 1. maj 2016 - 30. april 2017  
Stiftet: 24. november 2008  
Hjemsted: Furesø

### Direktion

Claus La Cour

### Revision

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift og udlejning af ejendom.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 114.090, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.960.057.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>194.015</b>	<b>107.588</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>194.015</b>	<b>107.588</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-16.172</u>	<u>-16.172</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>177.843</b>	<b>91.416</b>
Finansielle indtægter	1	20.017	30.816
Finansielle omkostninger	2	<u>-51.294</u>	<u>-66.574</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>146.566</b>	<b>55.658</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-32.476</u>	<u>-37.128</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>114.090</u></b>	<b><u>18.530</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>114.090</u>	<u>18.530</u>
		<b><u>114.090</u></b>	<b><u>18.530</u></b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.637.459	4.653.631
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>4.637.459</u>	<u>4.653.631</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.637.459</u>	<u>4.653.631</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		375.031	230.982
<b>Tilgodehavender</b>		<u>375.031</u>	<u>230.982</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>375.031</u>	<u>230.982</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>5.012.490</u></u>	<u><u>4.884.613</u></u>

## Balance 30. april

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.931.991	1.931.991
Overført resultat		903.066	788.976
<b>Egenkapital</b>	5	<b>2.960.057</b>	<b>2.845.967</b>
Hensættelse til udskudt skat	6	574.755	577.303
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>574.755</b>	<b>577.303</b>
Gæld til realkreditinstitutter		860.090	903.981
Selskabsskat		36.285	15.271
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>896.375</b>	<b>919.252</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	43.891	43.024
Gæld til tilknyttede virksomheder		390.990	350.548
Selskabsskat		15.271	19.008
Anden gæld		128.916	127.169
Periodeafgrænsningsposter		2.235	2.342
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>581.303</b>	<b>542.091</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.477.678</b>	<b>1.461.343</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.012.490</b>	<b>4.884.613</b>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.853	30.816
Andre finansielle indtægter	<u>164</u>	<u>0</u>
	<b><u>20.017</u></b>	<b><u>30.816</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.598	36.944
Andre finansielle omkostninger	28.435	29.099
Rentetillæg selskabsskat	<u>1.261</u>	<u>531</u>
	<b><u>51.294</u></b>	<b><u>66.574</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	35.024	14.740
Årets udskudte skat	<u>-2.548</u>	<u>22.388</u>
	<b><u>32.476</u></b>	<b><u>37.128</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. maj 2016		4.714.292
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		<u>0</u>
Kostpris 30. april 2017		<u>4.714.292</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016		60.661
Årets afskrivninger		16.172
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2017		<u>76.833</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>		<b><u>4.637.459</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Ejendommens kontantværdi pr. 1. oktober 2016 udgør kr. 4.600.000

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	125.000	1.931.991	788.976	2.845.967
Årets resultat	0	0	114.090	114.090
<b>Egenkapital 30. april 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>1.931.991</b>	<b>903.066</b>	<b>2.960.057</b>

Selskabskapitalen består af 125 anpartar à nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Hensættelse til udskudt skat

	2017 kr.	2016 kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2016	577.303	579.684
Hensat i året	-2.548	-2.381
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. april 2017</b>	<b>574.755</b>	<b>577.303</b>

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2016	Gæld 30. april 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	903.981	860.090	43.891	675.500
Selskabsskat	15.271	36.285	0	0
	<b>919.252</b>	<b>896.375</b>	<b>43.891</b>	<b>675.500</b>



## Noter

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet La Cour Holding ApS (administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 904, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/4 2017 udgør t.kr. 4.637.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 650 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 650 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstituttet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus la Cour

### Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-709732643223

IP: 90.184.155.30

2017-09-22 10:58:56Z

NEM ID 

## Eddie Holstebro

### Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: CVR:28121717-RID:99798342

IP: 89.221.169.10

2017-09-25 07:20:14Z

NEM ID 

## Claus la Cour

### Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-709732643223

IP: 90.184.155.30

2017-09-25 08:54:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S4MMN-FPVEZ-UAM76-VEIQ6-NPFGT-8EKWQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>